STAR. WARS'

X-WING'

Tipo de nave

Ala Estelar clase Alfa
Ala Estelar clase Alfa
Ala Estelar clase Alfa
Ala Estelar clase Alfa

Lanzadera T-4a clase Lambda
Lanzadera T-4a clase Lambda
Lanzadera T-4a clase Lambda

Lanzadera T-4a clase Lambda

TIE avanzado v1
TIE avanzado v1
TIE avanzado v1

TIE avanzado v1

TIE avanzado x1
TIE avanzado x1
TIE avanzado x1
TIE avanzado x1
TIE avanzado x1

TIE avanzado x1

TIE Interceptor
TIE Interceptor
TIE Interceptor
TIE Interceptor

Segador TIE
Segador TIE
Segador TIE
Segador TIE

TIE/ag Agresor
TIE/ag Agresor
TIE/ag Agresor

TIE/ag Agresor

Imperio Galactico

“Costes en puntos y mejoras dispunihles\

Coste
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39
37
35
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43

58
48
40
34

70
50
47
45
43
41

52
44
40
34

49
47
45
41

36
33
32
30

Nombre del Piloto
eMayor Vynder

oTeniente Karsabi

Piloto del Escuadrén Rho
Piloto del Escuadrén Nu

«Capitan Kagi
«Teniente Sai
«Coronel Jendon

Piloto del grupo Omicron

«Gran Inquisidor
«Séptima Hermana
Inquisidor

Barén del Imperio

eDarth Vader

eMaarek Stele

«Ved Foslo

oZertik Strom

As del Escuadrén Tormenta

Piloto del Escuadrén Tempestad

«Soontir Fel

oTurr Phennir

As del Escuadron Sable
Piloto del Escuadron Alfa

«Mayor Vermeil
+Capitan Feroph
«"Visir"

Piloto de la base de Scarif

«Teniente Kestal
«"Doble Filo"
Explorador del Escuadrén Onice

Especialista de Sienar
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STAR. WARS'

X-WING'

Tipo de nave
Castigador TTE/ca
Castigador TIE/ca
Castigador TTE/ca

Defensor TIE/D
Defensor TIE/D
Defensor TIE/D
Defensor TIE/D
Defensor TIE/D

Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In
Caza TIE/In

TIE/ph Fantasma
TIE/ph Fantasma
TIE/ph Fantasma
TIE/ph Fantasma

Bombardero TIE/sa
Bombardero TIE/sa
Bombardero TIE/sa
Bombardero TIE/sa
Bombardero TIE/sa
Bombardero TIE/sa

Imperio Galactico

“Costes en puntos y mejoras dispunihles\

Coste
44
42
36

88
86
84
78
72

40
40
32
32
30
30
30
30
28
26
26
24
23

52
50
46
44

36
34
34
32
30
28

Nombre del Piloto
«"Velocidad Terminal"
«"Lluvia de muerte"

Piloto del Escuadrén Alfanje

«Coronel Vessery
«Condesa Ryad

«Rexler Brath

As del Escuadrén Onice

Piloto del Escuadrén Delta

«"Aullador Veloz"

eIden Versio
«"Mutilador" Mithel
«"Azote" Skutu
"Wampa"

«Del Meeko

«Gideon Hask

«Seyn Marana

«Valen Rudor

«"Bestia Nocturna"

As del Escuadrén Negro
Piloto del Escuadrén Obsidiana

Piloto de la Academia

«"Susurro”
“Eco”
As del Escuadrén Sigma

Piloto de pruebas de Imdaar

«Capitan Jonus

eMayor Rhymer

«Tomax Bren

+"Muerte Ignea"

As del Escuadron Gamma

Piloto del Escuadron Cimitarra
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Barra de mejoras
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STAR WARS' Imperio Galactico &
xw%wm@ “Costes en puntos y mejoras dispunibles\ </

Tipo de nave Coste Nombre del Piloto Barra de mejoras

Fustigador TIE/sk 44 o"Cuenta Atras" @OHE@R
Fustigador TIE/sk 44 «"Sabacc Puro” @OER
Fustigador TIE/sk 42 «"Duquesa” @OER
Fustigador TIE/sk 38 Explorador del Escuadrén Negro @OER
Fustigador TIE/sk 34 Centinela planetario @EXR
VT-49 Diezmador 88 «Contralmirante Chiraneau @OPPID@RD
VT-49 Diezmador 84 «Capitdn Oicunn OO
VT-49 Diezmador 80 Jefe de patrulla @R@PIERD

© & ™ Lucasfilm Ltd. The FFG logo is a ® of Fantasy Flight Publishing, Inc. Permission granted to print and photocopy for personal use. 3



STAR. WARS'

X-WING'

Imperio Galactico

“Cartas de mejora especificas de faccion®

Nombre de mejora Coste Tipo de mejora

Configuracion de arsenal OS-1 0 €  Configuracion, Ala Estelar clase Alfa
Configuracién de asalto Xg-1 0 Configuracion, Ala Estelar clase Alfa
«0-0-0* 3 Tripulacidn, * requiere Darth Vader
e Almirante Sloane 10 @  Tripulacién

«Agente Kallus 6 Tripulacion

«Ciena Ree 10 @  Tripulacién

eDarth Vader 14 @  Tripulacién

eDirector Krennic 5 @ Tripulacién

+Gran Inquisidor 16 Tripulacién

«Gran Moft Tarkin 10 @  Tripulacién

eMinistra Tua 7 Tripulacién

«Moft Jerjerrod 12 @  Tripulacién

«Séptima Hermana 12 @ Tripulacién

Técnico en guerra electronica de la OSI 3 @  Tripulacién

Oficial tactico 2 Tripulacién

«Soldados de la muerte 6 @@ Tripulacién, Tripulacién
«Emperador Palpatine 13 @@ Tripulacién, Tripulacién

oBT-1* 2 Artillero, * requiere Darth Vader
+Quinto Hermano 12 @ Artillero

Cruel 1 Talento

oST-321 6 Titulo, Lanzadera clase Lambda
oIntrépido 6 Titulo, VT-49 Diezmador
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